記者発表(発表・ 資料配布)				
月/日 (曜日)	担当事務所名 担当課名	TEL	発表者名 (担当課長名)	その他の 配布先
5/19 (金)	但馬長寿の郷づくり協議会 (但馬県民局但馬長寿の郷 管理部企画管理課)	079-662-8456	事務局長 栂井 敦子	

第21回フォト彩光会写真展の開催

但馬長寿の郷ギャラリー「温(ぬくもり)」において、第21回フォト彩光会写真展を開催します。各地で撮影した風景写真を展示します。ぜひご来場ください。

記

- 1 展示期間令和5年6月4日(日)~令和5年6月16日(金)9時00分~17時00分(最終日は15時まで)
- **2 場 所** 県立但馬長寿の郷 レストラン棟 2 階 ギャラリー「 温 」 (養父市八鹿町国木 5 9 4 - 1 0)
- **3 入場料** 無料
- 4 出 品 者 フォト彩光会 (代表:南 正一 氏)
- 5 **展示作品** 写真A3ノビ、全紙サイズ(各地で撮影した風景等)約19点

【お問い合わせ先】

但馬長寿の郷づくり協議会 担当:三宅 (但馬県民局但馬長寿の郷企画管理課内) 〒667-0044 養父市八鹿町国木 594-10 TEL:079-662-8456 FAX:079-662-9959